交城县交鲁线(K34+272-K42+472)提质改造工程施工项目

变更公告

(招标编号: SS141122202411110060)

一、内容:

我单位于 2024 年 11 月 15 日在在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)》发布了交城县交鲁线(K34+272-K42+472)提质改造工程施工项目招标公告,现将原公告部分内容进行变更:

需变更的内容为:

四、招标文件的获取

- 4.1 获取时间: 2024 年 11 月 15 日 17 时 00 分至 2024 年 12 月 06 日 10 时 00 分:
- 4.2 获取方法: 在全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)(未在全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)注册的企业需要先注册,并在吕梁市公共资源交易中心办理企业、法定代表人及其委托的项目负责人 CA 证书)并免费下载招标文件。

五、投标文件的递交

- 5.1 递交截止时间: 2024 年 12 月 06 日 10 时 00 分;
- 5.2 递交方法: 投标人应在投标截至时间前, 登录"全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)"在线提交加密后的电子投标文件。未提交的招标人不予受理;
 - 5.3 递交地址:全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)。

六、开标时间及地点

- 6.1 开标时间: 2024年12月06日10时00分;
- 6.2 开标地点: 通过全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)网上开标。

现变更为:

四、招标文件的获取

4.1 获取时间: 2024 年 11 月 18 日 17 时 00 分至 2024 年 12 月 09 日 10 时 00 分;

4.2 获取方法: 在全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)(未在全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)注册的企业需要先注册,并在吕梁市公共资源交易中心办理企业、法定代表人及其委托的项目负责人 CA 证书)并免费下载招标文件。

五、投标文件的递交

- 5.1 递交截止时间: 2024 年 12 月 09 日 10 时 00 分;
- 5.2 递交方法: 投标人应在投标截至时间前, 登录"全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)"在线提交加密后的电子投标文件。未提交的招标人不予受理:
 - 5.3 递交地址:全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)。

六、开标时间及地点

- 6.1 开标时间: 2024 年 12 月 09 日 10 时 00 分;
- 6.2 开标地点: 通过全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)网上开标。

二、监督部门

监督部门: 吕梁市交通运输局

联系电话: 0358-2255625

邮箱: llsjtjjgk@126.com

地址: 吕梁市离石区国投财经中心 C座 607

邮编: 033000

三、联系方式

招标人: 交城县交通运输局

地址:交城县龙山大街南 20 号

联系人: 贾先生

电话: 0358-3520682

招标代理机构: 山西君德工程咨询有限公司

联系地址: 山西省吕梁市交城县东环路西下关门面房十四号

项目联系人: 夏先生

电话: 18435840723

电子邮件: 1971269032@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人). 多多种 签名)

招标人或其招标代理机构:

